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LAB ILSANTA

ESTOHIA Gostauto 40A
LT-01112 Vilnius
LATVIA Lithuania
Tel.: +370 5 2691610
LITHLANTA Fax.: +370 5 2691611
T Email: info@ilsanta.lt
wwiy. ilsanta. “_
V5] Kauno klinikiné ligoniné
PASIULYMAS

PASIULYMAS DEL VIENKARTINIU MEDICININ IV PRIEMONIU PIRKIMO

2016 m. kovo 8 d.
Vilnius

Tiekéjo pavadinimas

UAB Ilsanta jm., kodas 110498671

Tiekéjo adresas

Gostauto g. 40a, LT-01112 Vilnius

vardas, pavardé

UzZ pasiiilyma atsakingo asmens

Elena Voicikiené

Telefono numeris

8526916 10

Fakso numeris

8526916 11

El. pasto adresas

info@ilsanta.lt

Vieneto
Vieneto Suma € | kaina € | Suma €

Eil. Mato | Numatomas | kaina € be | be su su
Nr. | Prekés pavadinimas Charakteristika | vnt. | pirkti kiekis | PVM PVM | PVM PVM
1. Elektrodai

Elektrodai vienkartiniai _
1.1 | suaugusiems 45 — 55 mm vnt. 15000 0,0398 597,00 | 0,0418 | 627,00

Elektrodai vaikams
1.2 | vienkartiniai 26 — 30 mm vnt. 50 0,01 0,50 0,0105 | 0,53

1 dalies kaina 627,53
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Kranelis

3 — ju kryp¢iy,
360* posiikio
kampo
galimybé, Luer
Lock
konektoriai.
Gali buti
naudojamas
nepertraukiamai
iki 7 pary.
Maksimalus
prijungimo .
limitas ne
maziau 600
karty. Turi bati
CE
zenklinimas.

vnt.

1400

0,13

182,00

0,1365

191,10

Respiratoriai TBC

Apsaugantys
nuo uzsikrétimo
tuberkulioze.
Turi sulaikyti
bakterijas ir
virusus.
Filtravimo
efektyvumas ne
mazesnis kaip
98% sulaikomy
daleliy ore,
galimi naudoti
prie oro
uzterStumo 50
X DLK. Turi
atitikti EN
141:2001
standartg

vnt.

30

4,55

136,50

4,7775

143,33

Skalpelio galvutés

anglies plienas

Nr.10

Nr.11

Nr.15

vnt.

4300
2000

600

0,0293
0,0293

0,0293

125,99
58,60

17,58

0,0308
0,0308

0,0308

132,44
61,60

18,48




Nr.20
Nr.21
Nr.22
Nr.23
Nr.24

Ypatingai
astrQs ir itin
aukstos
kokybés,
plieniniai
asmenys,
galasti i$ abiejy
pusiy,
kiekvienoje
puseje po dvi
galandimo
plokStumas.
Ant aSmens yra
iSgraviruotas jo
dydzio numeris.
Sterilis,
supakuoti po 1
vnt. Lengvai
atidaromas
ipakavimas, ant
kurio uzraSytas
dydZio numeris,
partijos numeris
ir sterilumo
galiojimo
laikas.
Supakuota po
100 vnt.
antringje
pakuotéje, ant
kurios uzraSytas
dydzio numeris,
partijos numeris
ir sterilumo

600
400
600
2100

2000

0,0293
0,024
0,024

0,0293

0,0293

17,58
9,60
14,40
61,53

58,60

0,0308
0,0252
0,0252
0,0308

0,0308

18,48
10,08
15,12
64,68

61,60

S



galiojimo
laikas,
pavaizduota
aSmens forma ir
nurodytas
tinkamas
kotelio numeris.

4 dalies kaina

382,48

Bendra pasitilymo kaina: 1344,44 Eur.

Prekes visiSkai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Pasitilymas galioja iki 2016 m. birzelio 8 d.

Kartu su pasitilymu pateikiami $ie dokumentai:

ilrl Pateiktq‘dokumentq pavadinimas Dokurglle(:;l;cgig :slap it
1. | Pasitilymas 4
2. | Registry centro pazyma 2
4. | Imonés registravimo paZzyméjimas 1
5. | Istatai 4
6. | Igaliojimas pasira$yti dokumentus 1

Siame pasililyme yra pateikta ir konfidenciali informacija: gamintojy jgaliojimai, sertifikatai,
katalogai, pirkimo daliy sudétinés kainos.
Pasitilymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Vyr. finansininké

Kristina Noreikiené




